
งานให้บริการห้องนิทรรศการ
ประวัติและผลงานท่านพุทธทาส

คู่มือการขอรับบริการ
สำนักศิลปะและวัฒนธรรม 

มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ค่าธรรมเนียม
   - ไม่มีค่าธรรมเมียม

ขั้นตอนการรับบริ การ ระยะเวลา

ขอรับแบบฟอร์มการขอใช้ห้องนิทรรศการประวัติท่านพุทธทาสได้ที่สํา
นักศิลปะและวัฒนธรรม หรือทําบันทึกข้อความขอใช้บริการห้อง
นิทรรศการประวัติท่านพุทธทาส อย่างน้อย 5 วัน 

1.

รอดำเนินการเสนอขออนุญาติรับอนุญาตจากผู้อํานวยการสํานักศิลปะ
และวัฒนธรรม 

2.

หากยกเลิกหรือเลื่อนกําหนดการขอใช้งานนิทรรศการประวัติท่านพุทธ
ทาสกรุณาแจ้งล่วงหน้าก่อน 

3.

เมื่อผู้อํานวยการสํานักศิลปะและวัฒนธรรมอนุญาตเจ้าหน้าจะประสาน
ไปยังผู้ขอรับบริการ เพื่อแจ้งให้ทราบทันที 

4.

ผู้ขอรับบริการสามารถรับบริการห้องนิทรรศการประวัติท่านพุทธทาส
ได้ตามเวลาที่กำหนด

5.

 2 นาที

1 วัน

1 วัน

2 นาที

30 นาที  


